
AKMENĖS RAJONO JUNGTINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL AKMENĖS RAJONO JUNGTINĖS MOKYKLOS 2026 METAIS NUMATOMŲ

VYKDYTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO

2026 m. vasario 27 d. Nr. V-20

Naujoji Akmenė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu Nr. I-1491 2025 m. Lapkričio

1 d. suvestinės redakcijos 26 straipsnio 1 ir 2 dalimis ir Akmenės rajono jungtinės mokyklos pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašu, patvirtintu 2026 m. sausio 12 d. įsakymu Nr. V-6

„Dėl Akmenės rajono jungtinės mokyklos pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo

ir įgaliotų asmenų tvirtinimo“,

t v i r t i n u  2026 metais numatomų vykdyti viešųjų pirkimų planą (pridedama).

Direktorė Violeta Karalienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Akmenės rajono jungtinės mokyklos

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo

10 priedas

PATVIRTINTA

Akmenės rajono jungtinės mokyklos 

direktoriaus 2026 m. vasario 27 d. įsakymu

Nr. V - 20

AKMENĖS RAJONO JUNGTINĖS MOKYKLOS

2026 m. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

2026 m. Vasario 27 d.  Nr. 1

Naujoji Akmenė

Eil.

Nr.

P
ir

k
im

o
 o

b
je

k
to

 r
ū

ši
s

(p
re

k
ės

, 
p

a
sl

a
u

g
o
s,

 d
a
rb

a
i)

P
ir

k
im

o
 o

b
je

k
to

p
a
v
a
d

in
im

a
s

P
la

n
u

o
ja

m
a
 p

ir
k

im
o

p
ra

d
ži

a
 (

d
a
ta

 a
rb

a
 k

et
v
ir

ti
s)

V
er

tė
 (

E
u

r 
su

 P
V

M
)

B
V

P
Ž

 (
p

a
g
ri

n
d

in
is

)

P
ir

k
im

o
 b

ū
d

a
s

S
u

ta
rt

ie
s 

tr
u

k
m

ė 
(m

ėn
.,
 s

u

p
ra

tę
si

m
a
is

, 
je

i 
to

k
ių

 y
ra

)

A
tl

ie
k

a
m

a
s 

p
er

 /
 i

š 
C

P
O

,

N
a
u

d
o
ja

n
ti

s 
A

k
m

en
ė 

C
P

O
,

P
ir

k
im

ų
 o

rg
a
n

iz
a
to

ri
u

s

P
ir

k
im

o
 i

n
ic

ia
to

ri
u

s

(p
a
re

ig
o
s,

 v
a
rd

a
s 

p
a
v
a
rd

ė)

K
o
m

en
ta

ra
i

1 Paslaugos

Mokymų "Workshop for
Busy Teachers of English

for Young Learners 
Aged 3 to 10 Years"

I 30

80511000-9
Darbuotojų

mokymo
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

2 Prekės
Ispėjamasis stovas
"Slidžios grindys"

I 20
34928470-3

Ženklai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis



3 Prekės Elektros energija IV 20000
09310000-5

Elektra

Atviras
konkursas
(CPO.LT)

13 CPO Justas Deniušis

4 Paslaugos
Konferencija dailės

mokytojui
I 20

80590000-6
Mokymo
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

5 Paslaugos
Autobuso techninė

apžiūra LEF876
I 45

71631200-2
Automobilių

techninės
inspekcijos
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

6 Paslaugos
Pakartotinė autobuso

techninė apžiūra LEF876
I 20

71631200-2
Automobilių

techninės
inspekcijos
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

7 Prekės
Medžiagos

dekoracijoms
I 45

19210000-1
Audiniai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

8 Paslaugos Interneto paslaugos I 99,99
72400000-4

Interneto
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

9 Paslaugos
Autobuso draudimas

LEF876
I 250

66514100-7
Su

transportu
susijęs

draudimas

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
12

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

10 Prekės
Aplinkos priežiuros

prekės
I 160

39531000-3
Kilimai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

11 Prekės Remonto medžiagos I 500

44190000-8
Įvairios

statybinės
medžiagos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis



12 Paslaugos
Pakartotina technikinė

autobuso FNG679
apžiūra

I 20

71631200-2
Automobilių

techninės
inspekcijos
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

13 Prekės
Hostingo paslauga
įstaigos interneto

svetainei
I 200

48800000-6
Informacinės

sistemos ir
serveriai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
12

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

14 Paslaugos
Autobuso FNG679

remontas
I 240

50113000-0
Autobusų
remonto ir
priežiūros
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

15 Prekės Remonto medžiagos I 25
44531400-5

Varžtai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

16 Paslaugos Kanalizacijos atkimšimas I 350

90480000-5
Kanalizacijos

tvarkymo
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

17 Prekės Garsiakalbiai I 185
32342412-3
Garsiakalbiai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

18 Prekės Mokykliniai vadovėliai II 5000
22111000-1
Mokykliniai
vadovėliai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

19 Prekės Mokykliniai vadovėliai II 5000
22111000-1
Mokykliniai
vadovėliai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

20 Prekės Mokykliniai vadovėliai II 3000
22111000-1
Mokykliniai
vadovėliai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

21 Prekės Mokykliniai vadovėliai III 3000
22111000-1
Mokykliniai
vadovėliai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis



22 Prekės Mokykliniai vadovėliai II 5000
22111000-1
Mokykliniai
vadovėliai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

23 Prekės Mokykliniai vadovėliai III 3000
22111000-1
Mokykliniai
vadovėliai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

24 Paslaugos
Autobuso draudimas

AIC201
I 250

66514100-7
Su

transportu
susijęs

draudimas

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
12

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

25 Paslaugos
Tachografo patikra
COC425 autobusui

I 300

50411400-3 
Tachometrų
remonto ir
priežiūros
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

26 Paslaugos Steam Veiklos III 3500
80590000-6

Mokymo
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
4

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

27 Prekės
Valymo chemija ir

priemonės
I 850

24960000-1
Įvairūs

chemijos
produktai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

28 Prekės Higienos prekės I 550,01
44411000-4

Higienos
reikmenys

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

29 Paslaugos
Autobuso draudimas

COC425
III 250

66514100-7
Su

transportu
susijęs

draudimas

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
12

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

30 Prekės
Valymo chemija ir

priemonės
III 850

24960000-1
Įvairūs

chemijos
produktai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis



31 Prekės Higienos prekės III 550,01
44411000-4

Higienos
reikmenys

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
22

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

32 Prekės Remonto medžiagos II 500

44190000-8
Įvairios

statybinės
medžiagos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

33 Prekės Remonto medžiagos III 500

44190000-8
Įvairios

statybinės
medžiagos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

34 Prekės Remonto medžiagos III 500

44190000-8
Įvairios

statybinės
medžiagos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

35 Paslaugos
Mokymai "Komunikacija

ir naujojo pasaulio
etiketas"

I 25

80510000-2
Specialistų
mokymo

paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

36 Paslaugos
Profilaktinė sveikatos

patikra
I 150

85100000-0
Sveikatos
priežiūros
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

37 Paslaugos
Profilaktinė sveikatos

patikra
I 150

85100000-0
Sveikatos
priežiūros
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

38 Paslaugos
Profilaktinė sveikatos

patikra
II 150

85100000-0
Sveikatos
priežiūros
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

39 Paslaugos
Profilaktinė sveikatos

patikra
III 250

85100000-0
Sveikatos
priežiūros
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis



40 Paslaugos
Profilaktinė sveikatos

patikra
III 250

85100000-0
Sveikatos
priežiūros
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

41 Paslaugos
Profilaktinė sveikatos

patikra
IV 250

85100000-0
Sveikatos
priežiūros
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

42 Paslaugos
Alkoloko patikra

autobusams
II 250

50410000-2
Matavimo,
bandymo ir

tikrinimo
įrangos

remonto ir
priežiūros
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

43 Prekės Spausdintuvų toneriai II 500
30237310-5
Spausdintuv

ų kasetės

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

44 Prekės
Pirmosios pagalbos

vaistinėlės
III 300

33141623-3
Pirmosios
pagalbos
rinkiniai – 
dėžutės

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

45 Prekės Eduka klasė licencijos III 9000

48218000-9
Licencijų
valdymo

programinės
įrangos
paketai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
12

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

46 Paslaugos
Autobuso techninė

apžiūra FNG679
IV 60

71631200-2
Automobilių

techninės
inspekcijos
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas



47 Paslaugos
Domeno 

sauletekioprogimnazija.l
t palaikymo mokestis

III 30

72417000-6
Interneto
domenų
vardai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
12

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

48 Paslaugos
Domeno arjm.lt

palaikymo mokestis
III 30

72417000-6
Interneto
domenų
vardai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
12

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

49 Prekės Šluotos be koto II 80,01
39224100-9

Šluotos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

50 Paslaugos
Pastatų ir turto

draudimas
III 2500,01

66510000-8
Draudimo
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
12

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

51 Paslaugos
Gesintuvų patikra ir

pildymas
III 800

50413200-5
Gaisrų

gesinimo
įrenginių
priežiūros
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

52 Paslaugos
Žaliųjų atliekų

pridavimas
IV 400

90510000-5
Atliekų

šalinimo ir
apdorojimo
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

53 Paslaugos Žaliųjų atliekų išvežimas IV 200

90510000-5
Atliekų

šalinimo ir
apdorojimo
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

54 Paslaugos
Kvalifikacijos kėlimo

mokymai
IV 4000,01

80590000-6
Mokymo
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

55 Prekės Interaktyvus ekranas II 2500,01
32351200-0

Ekranai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis



56 Prekės Interaktyvus ekranas IV 2500,01
32351200-0

Ekranai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

57 Paslaugos Interneto paslaugos IV 99,99
72400000-4

Interneto
paslaugos

Mažos vertės
skelbiama
apklausa

2
Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

58 Prekės Mokymo priemonės II 1000
30192000-1

Biuro
reikmenys

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

59 Prekės Mokymo priemonės III 1000
30192000-1

Biuro
reikmenys

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

60 Prekės Kanceliarinės prekės III 1000
30192000-1

Biuro
reikmenys

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

61 Prekės Kanceliarinės prekės II 1000
30192000-1

Biuro
reikmenys

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

62 Paslaugos
Mobilaus ryšio

paslaugos
II 1500

64210000-1
Telefono
ryšio ir

duomenų
perdavimo
paslaugos

Atviras
konkursas
(CPO.LT)

37 CPO Justas Deniušis

63 Paslaugos Apsaugos paslaugos IV 6000
79710000-4

Apsaugos
paslaugos

Atviras
konkursas
(CPO.LT)

37 CPO Justas Deniušis

64 Paslaugos
Autobuso techninė

apžiūra COC425
II 45

71631200-2
Automobilių

techninės
inspekcijos
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

65 Paslaugos
Autobuso techninė

apžiūra COC425
IV 45

71631200-2
Automobilių

techninės

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis



inspekcijos
paslaugos

66 Paslaugos
Autobuso techninė

apžiūra LEF876
III 45

71631200-2
Automobilių

techninės
inspekcijos
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

67 Paslaugos
Autobuso techninė

apžiūra AIC201
IV 45

71631200-2
Automobilių

techninės
inspekcijos
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

68 Paslaugos Interneto paslaugos IV 99,99
72400000-4

Interneto
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

69 Paslaugos
Autobuso techninė

apžiūra FNG679
IV 60

71631200-2
Automobilių

techninės
inspekcijos
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

70 Paslaugos Padangų montavimas II 70

50116500-6
Padangų
remonto

paslaugos,
įskaitant

įtaisymą ir
balansavimą

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

71 Paslaugos Padangų montavimas IV 70

50116500-6
Padangų
remonto

paslaugos,
įskaitant

įtaisymą ir
balansavimą

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas



72 Paslaugos
Autobuso TPVCA

draudimas
III 210

66514100-7
Su

transportu
susijęs

draudimas

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

73 Paslaugos
Smėlio ir vandnens

parazitologinė patikra
III 120

71900000-7
Laboratorijų

paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

74 Prekės Roletų pirkimas II 450

39515000-5
Užuolaidos,
portjeros,

užuolaidėles,
medžiaginės

žaliuzės

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

75 Prekės
Kabineto remonto

prekių pirkimas
II 1500

44810000-1
Dažai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

76 Prekės
Kanceliarinių prekių

pirkimas
I 200

30197620-8
Rašomasis
popierius

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

77 Prekės
Kanceliarinių prekių

pirkimas
III 200

30197620-8
Rašomasis
popierius

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

78 Prekės
Vejos traktoriuko
detalių pirkimas

II 400

34320000-6
Mechaninės
atsarginės

dalys,
išskyrus

variklius ir jų
dalis

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

79 Prekės

Kuro pirkimas
mokykliniams

autobusams ir aplinkos
priežiuros technikai

I 30000
09130000-9

Nafta ir
distiliatai

Atviras
konkursas
(CPO.LT)

36 CPO Justas Deniušis



80 Prekės
Žemių mišinių,

substratų durpių
pirkimas

II 150

16160000-4
Įvairūs

sodininkystė
s įrenginiai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

81 Prekės Trąšų pirkimas II 150

24400000-8
Trąšos ir

azoto
junginiai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

82 Prekės
Valymo ir sanitarinės

prekės
I 200

24950000-8
Specializuoti

chemijos
produktai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

83 Prekės
Valymo ir sanitarinės

prekės
III 200

24950000-8
Specializuoti

chemijos
produktai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

84 Prekės
Autobuso remonto

detalių pirkimas
I 200

34320000-6
Mechaninės
atsarginės

dalys,
išskyrus

variklius ir jų
dalis

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

85 Prekės
Autobuso remonto

detalių pirkimas
III 200

34320000-6
Mechaninės
atsarginės

dalys,
išskyrus

variklius ir jų
dalis

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

86 Prekės
Stebėjimo sistemos

dalių pirkimas
II 800

35120000-1
Stebėjimo ir

apsaugos
sistemos bei

prietaisai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas



87 Prekės
Higienos reikmenų

pirkimas
I 400

33700000-7
Asmens
higienos
gaminiai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

88 Prekės
Higienos reikmenų

pirkimas
I 400

33700000-7
Asmens
higienos
gaminiai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

89 Prekės
Pakabinamų lubų

konstrukcijos pirkimas
II 1100

44110000-4
Statybinės

konstrukcinė
s medžiagos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

90 Paslaugos
Konferencija
mokytojams

I 115
80590000-6

Mokymo
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis

91 Paslaugos
Varžų matavimo

paslauga
III 270

50410000-2
Matavimo,
bandymo ir

tikrinimo
įrangos

remonto ir
priežiūros
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

92 Prekės
Ugdymo priemonės
ikimokyklinei grupei

I 300
37524100-8
Mokomieji

žaidimai

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

93 Paslaugos
Metinė vaikų žaidimų

aikštelės patikra
I 200

66161000-6 
Patikos

paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
1

Pirkimų

organizatorius
Ramūnas Žimantas

94 Paslaugos Maitinimo paslauga II 299503,75

55321000-6
Maisto

ruošimo
paslaugos

Atviras
konkursas
(CPO.LT)

13 CPO Justas Deniušis

95 Paslaugos
Autobuso COC425 kuro

filtro keitimas
I 60

50113000-0
Autobusų
remonto ir

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis



priežiūros
paslaugos

96 Paslaugos
Autobuso LEF876

remontas
I 400

50113000-0
Autobusų
remonto ir
priežiūros
paslaugos

Mažos vertės
neskelbiama

apklausa
2

Pirkimų

organizatorius
Justas Deniušis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono jungtinė mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Akmenės rajono jungtinės mokyklos 2026 metais
numatomų vykdyti viešųjų pirkimų plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-27 Nr. V-20

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Violeta Karalienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-02 07:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-09-25 13:44 - 2030-09-25 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2026 viešųjų pirkimų planas Nr.1.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260212.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-03-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-03-02 nuorašą suformavo Justas Deniušis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-02 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




